Администрация Батецкого муниципального района
Комитет образования П Р И К А З
от 20.08.2024	№ 72
п. Батецкий

Об утверждении организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Батецком муниципальном районе

В соответствии с п. 3 приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 26 января 2023 года № 55 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить прилагаемую организационно-технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Батецком муниципальном районе.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета	[image: Гаврилова_000]                   О. А. Гаврилова
image1.jpeg
it